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35.—Boissons distillées, tabac, cigares et cigarettes en entrepôt d'accise, par trimestre, 
1954-1958 

Article et t r imestre 1954 1955 1956 1957 

95,400 
97,845 
98,081 
99,477 

102,925 
105,047 
105,773 
107,084 

110,084 
112,589 
112,875 
110,651 

117,567 
120,613 
120,058 
120,371 

217,296 
190,540 
163,155 
171,126 

229,016 
202,793 
171,272 
175,983 

213,359 
187,570 
157,964 
155,715 

199,716 
179,079 
148,881 
120,186' 

3,605 
2,952 
1,867 
1,090 

2,774 
2,121 
1,359 
173 

2,521 
1,336 
1,145 
727 

2,986 
1,170 
1,126 
1,194 

17,574 
14,612 
2,481 
3,669 

5,634 
7,512 
1,842 
3,740 

3,967 
4,966 
3,812 
2,690 

8,656 
3,247 
11,440 
8,419 

1958 

milliers 
Boissons distillées de gallons 

Mars de preuve 
Juin 
Septembre " 
Décembre " 

Tabac naturel milliers 
Mars de livres 
Juin " 
Septembre " 
Décembre " 

Cigares 
Mars milliers 

Septembre. 
Décembre. . 

Cigarettes en quant i té de 3 livres ou moins1 

Mars milliers 
Juin " 
Septembre " 
Décembre " 

123,289 
125,661 
125,579 
126,057 

197,282 
187,174 
162,040 
150,965 

2,727 
1,150 

4,410 
5,341 
5,531 

1 Sans Terre-Neuve. 

P ^ Les spiritueux comestibles, au tableau 36, sont les spiritueux sortis pour la consom­
mation mais non l'alcool industriel; la bière de malt ne comprend pas la bière fabriquée à 
partir de malt exempt de droits; le malt utilisé représente la quantité totale qui a servi à la 
fabrication de bière de malt; le tabac comprend, outre le tabac à priser, les produits de 
tout genre à partir du tabac. 

36.—Spiritueux, bière de malt et tabacs exercés, 1949-1958 

Année Spiritueux Bière de malt1 Malt utilisé Cigares Cigarettes T a b a c 

1949.. 

1950.. 

1951.. 

1953.. 

1953.. 

1954., 

1955.. 

1956.. 

1957. 

1958. 

gallons de 
preuve 

8,841,888 

9,131,903 

10,801,225 

11,171,830 

12,445,166 

11,946,178 

11,847,649 

13,733,393 

14,544,797' 

15,777,160 

gallons 

172,963,887 

171,974,662 

179,648,482 

195,780,017 

202,897,996 

livres 

348,786,984 

340,287,033 

353,130,285 

378,764,899 

381,508,232 

370,328,106 

372,693,929 

386,064,673 

404,697,177 

385,628,053 

milliers 

208,208 

198,981 

169,136 

200,263 

235,587 

244,248 

252,633 

255,570 

292,650 

323,124 

milliers 

15,839,654 

17,167,729 

15,667,266 

17,848,325 

21,001,492 

22,113,102 

24,576,087 

26,997,705 

30,149,746 

32,402,186 

milliers de 
livres 

28,710 

29,187 

30,177 

33,637 

28,732 

26,846 

26,000 

23,272 

22,338 

23,332 

1 Malt sur lequel ont été payés les droits. ' Droits portant seulement sur le nombre de gallons depuis 1954. 

Entreposage des vins.—L'industrie vinicole se restreint à quelques endroits comme 
la péninsule de Niagara, en Ontario, et la vallée de l'Okanagan, en Colombie-Britannique. 
Les fabriques de vin du pays ne sont pas assujéties à l'accise fédérale ni les vins à mûrir, 
à l'entreposage d'accise. Les seules matières des fabricants de vin mises en entrepôt d'accise 
sont leurs approvisionnements de sucre et d'esprit de vin distillé par les distilleries et 
utilisé pour alcooliser les vins. 


